
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 24 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 36311

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
23

80
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

23807 Anuncio de licitación de: Dirección General de la Sociedad Española
para la Transformación Tecnológica, E.P.E. Objeto: Acuerdo Marco
Servicios de apoyo externo jurídico en el marco del PRTR, Perte Chip,
Fondo Next Tech y Spain Audivisual HUB. Expediente: 2025/19/E/AM
Apoyo Jurídico Externo.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Dirección  General  de  la  Sociedad  Española  para  la

Transformación  Tecnológica,  E.P.E.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2802877G.
1.3) Dirección: Calle Mármol, 2, planta 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 621145825.
1.11) Correo electrónico: contratacion@sett.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3UKfZFA2crbgL1BHd3qjQA%3D%3
D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Acuerdo Marco Servicios de apoyo externo jurídico
en el marco del PRTR, Perte Chip, Fondo Next Tech y Spain Audivisual HUB
(CPV: 79100000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 09:00
horas del 25 de julio de 2025.

Madrid, 19 de junio de 2025.- El Director General,  Francisco Javier Ponce
Martínez.

ID: A250029967-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-23T15:00:20+0200




